
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 21.01.2026                                                                                                             № 37 
 
О внесении изменения  
в постановление Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 08.06.2020 № 1306 
 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 13 статьи 1, пунктами 1, 6 статьи 6 Федерального закона от 24.06.2025  
№ 158-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях совершенствования 
бюджетного планирования и разработки муниципальных программ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах» (далее – 
постановление) следующее изменение: 

1.1. в абзаце втором пункта 5.5 раздела 5 приложения «Порядок разработки, 
утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
городского округа город Рыбинск Ярославской области» к постановлению слово 
«апреля» заменить словом «февраля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
применяется с 01.01.2027. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Рыбинск Ярославской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск             Д.С. Рудаков 


